
1 
 

                     U S N E S E N Í 

   z 8. jednání RM, které se konalo dne 21. 4. 2021 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města 

                 Nové Sedlo 

 

 

Usnesení č. 93/2021                

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 3. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 
Usnesení č. 94/2021                

RM schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2020. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2020, včetně 

inventarizační zprávy za rok 2020. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 
Usnesení č. 95/2021                

RM schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2020. 

Přílohy účetní závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2020, včetně 

Inventarizační zprávy za rok 2020. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 

 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za I. Q 2021 

 
 

Usnesení č. 96/2021                

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru nájmu pozemku parcelní číslo 129 – výměr 126 m2  

v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 
 
Usnesení č. 97/2021                

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby: č.IV-12-0018002 Chranišov, SO p.č. 80/3, KNN mezi Městem Nové Sedlo a 

ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

RM nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 301/1 

v k.ú. Chranišov,  dle stanovených podmínek. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

RM bere na vědomí výzvu pro pana Zelenku Roberta k odstranění oplocení pozemku parcelní 

číslo 498/3 – výměr 96 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

 



2 
 

Usnesení č. 98/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje krátkodobou smlouvu o nájmu  části pozemku parcelní číslo 424 

v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání mezinárodní hry v Paintballu – D Day 2021 při dodržení 

stanovených podmínek za úplatu v ceně 4.167,- Kč ( cena 10,- Kč/m2/rok – pronájem k 

podnikání) . 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 99/2021                

RM schvaluje darovací smlouvu, která bude uzavřena mezi městem Nové Sedlo a Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, p. o., Dolní Rychnov z důvodu realizace stavby 

„Chodník v Loketské ulici – Nové Sedlo“.  

Na pozemku parcelní č. 1000/8 k.ú. Nové Sedlo u Lokte byl zrealizován chodník podél 

komunikace III/209 8, který je ve vlastnictví města Nové Sedlo a pozemek je ve vlastnictví 

Krajské správy a údržby silnic. Pozemek bude převeden na město Nové Sedlo v souladu se 

Smlouvou o výpůjčce č. V/3106/SO/2018. RM předkládá darovací smlouvu ke schválení ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 100/2021                

RM schvaluje žádost Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s., Sokolov (dále jen žadatel) na 

pořízení Změny č. 2 Územního plánu města Nové Sedlo. Žadatel požaduje změnit stávající 

využití pozemků v k.ú. Chranišov a Nové Sedlo u Lokte z  „NT – plochy nezastavitelné – území 

těžby nerostů“ na VS – plochy smíšené výrobní s možností umístění zařízení obnovitelných 

energetický zdrojů (umístění fotovoltaických elektráren – FVE) a předkládá ZM ke schválení. 
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

Usnesení č. 101/2021                 

Rada města  schvaluje dodatek č. 1 Rámcové smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci se 

společností MAS Sokolovsko, o.p.s. do konce roku 2030 za účelem podílení se na činnosti 

obecně prospěšné společnosti MAS Sokolovsko o.p.s.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

Usnesení č. 102/2021                
Rada města Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města dle předloženého 

návrhu: 

- účet 018 v hodnotě Kč 16 335,--; 

- účet 028 v hodnotě Kč 41 506,--; 

- účet 902 0011 v hodnotě Kč 2 000,--. 

Jedná se o majetek nefunkční, zastaralý, případná oprava by byla neekonomická. Majetek je 

pro potřeby města nevyužitelný. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací – uložením na 

sběrném dvoru. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 
 

Usnesení č. 103/2021                

RM schvaluje provedení likvidace – uložením na sběrném dvoru, níže uvedených nálezů, které 

jsou pro potřeby města nevyužitelné: 

- 01/16 – dřevěná a plastová kulatina, oceněno nulovou hodnotou;  

- 03/16 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou; 

- 08/16 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou; 

- 01/17 – kabelka, oceněno nulovou hodnotou; 

- 03/17 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou; 



3 
 

- 04/17 – textilní batoh včetně obsahu, oceněno nulovou hodnotou; 

- 05/17 – textilní batoh, oceněno nulovou hodnotou; 

- 07/17 – 2 ks kanystry, oceněno nulovou hodnotou;  

- 16/17 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou; 

- 17/17 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou; 

- 18/17 – svazek klíčů, oceněno nulovou hodnotou. 

RM ukládá ZMěÚ odevzdat nález č. 14/17 – měděné kabely v přepravce, vypálené – klubka o 

hmotnosti cca 47 kg ve sběrně barevných kovů, utržené peníze budou připsány na účet Města 

Nové Sedlo; 

RM schvaluje předání obsahu textilního batohu – nález č. 05/17 – sestávající z nářadí - sady 

klíčů, kleští, šroubováku, pily  ZMěÚ k dalšímu využití. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 
 
 

Usnesení č. 104/2021                

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 4 v domě ul. Příčná 483, Nové Sedlo, 357 34, 

1. patro, velikost 1+2.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 

 


		2021-04-22T07:46:07+0200
	Ing. Věra Baumanová




